21/12/25, junto ao Balneário Municipal, durante a programação do
Natal Brilha Jacuí 2025, através de recursos adquiridos através da
Secretaria de Cultura do Estado do RS, em favor da empresa
GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES, de CNPJ
23.942.515/0001-06, no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil
reais). Salto do Jacuí, 17 de dezembro de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 
Prefeito Municipal